Tipo Gara  Cod. Gara

ID Gara

Cin

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

SARDEGNA

Cod. Regionale

- MTB | Mo00

147419

E |

18

Denominazione gara :

Tempo Impiegato
Svoltasi a: VILLA SAN PIETRO il 26/05/2019

Corridori Iscritti n.:24

ORDINE D'ARRIVO cat. M3-

02:22:31 Km 43,00

Corridori Partiti: 24

Arrivati:

VI* MARATHON DELLE TRE CASERME POINT
|Media 18,1 Km/h

10

Classe

W<

Qe

n° Societa

RPP

0642

oni

Class

Num

Dors Cod.UCI

Licenza

Cat

Cognome Nome

Societa

Cod.Soc.

Giri

Tempo

Best

1°

15 | 10034238657

A094659

M3

SECCI STEFANO

S.C SANVITO

18H0680

02:22:31

22:30,7

2°

14 | 10031647242

A035834

M3

SENIS IVAN

ASD DONORI MOUNTAIN BIKE

18C0703

02:22:45

22:45.2

3°

12 | 10034135694

A093190

M3

LILLU ANGELO WILLIAM

AJO CYCLING TEAMA.S.D.

18H0765

02:24:23

24:23.2

4°

89 | 10031462841

A028916

M3

SCHIRRU NICOLA

ASD DONORI MOUNTAIN BIKE

18C0703

02:33:48

33:48,0

5°

87 | 10092416025

A166757

M3

PUDDU ROBERTO

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

02:35:49

35:49,4

6°

88 | 10030758276

999481P

M3

ROMEO GIUSEPPE

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

02:35:50

35:50,4

7°

76 | 10058930413

A122179

M3

FADDA GABRIELE

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

02:43:40

43:40,0

8°

150 0

ES87936

M3

QUESADA CRISTIAN

ASD MTB GUASILA

18A0000

02:50:58

50:58,3

9°

84 | 10031529024

A031486

M3

PINNA DIEGO

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

03:09:10

09:09,9

10°

85 | 10079336179

A150307

M3

PIRAS FABRIZIO

ASD DONORI MOUNTAIN BIKE

18C0703

03:23:55

23:55,1

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

21°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

Dati forniti da MountainBike Sennori
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